
  

UCHWAŁA NR XXXIII/232/17 

RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI 

z dnia 10 sierpnia 2017 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w 

ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wy-

miarze godzin oraz pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych, zatrudnionych w szko-

łach i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Stoczek Łukowski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, ze zmianami) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Na-

uczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) oraz po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, Rada Gminy Sto-

czek Łukowski uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opie-

kuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz w następującym wymiarze: 

1. dla pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych – 20 godzin, 

2. dla nauczycieli współorganizujących kształcenie integracyjne lub kształcenie uczniów niepełnospraw-

nych w szkole podstawowej – 18 godzin, 

§ 2. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 

obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, ustala się pro-

porcjonalnie w odniesieniu do łącznej liczby godzin zajęć realizowanych przez nauczyciela. 

2. Łączny wymiar tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, o których mowa w ust. 1 ustala 

się według następującego wzoru: W= (X 1 + X 2 +... + X n) : [(X 1: Y 1) + (X 2: Y 2) +... + (X n: Y n) ] gdzie: 

W- oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin nauczyciela, X1, X2, Xn oznacza liczbę godzin na po-

szczególnych stanowiskach przydzieloną nauczycielowi w arkuszu organizacji szkoły, Y 1, Y 2, Yn oznacza 

tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych, wychowawczych określony dla 

stanowisk z art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz niniejszej uchwały. 

3. Tygodniową liczbę godzin zajęć, o których mowa w ust. 1 zaokrągla się do pełnej godziny w ten sposób, 

że wymiar mniejszy niż 0,5 godziny pomija się, a co najmniej 0,5 godziny i więcej liczy się za pełną godzinę; 

wszystkie godziny ponad tak ustalony wymiar stanowią godziny ponadwymiarowe. 

4. Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć nauczyciela zatrudnionego w niepełnym wymiarze, re-

alizującego w ramach stosunku pracy określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymia-

rze godzin ustala się jako sumę poszczególnych rodzajów zajęć, liczonych proporcjonalnie jako ich część wy-

miarów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoczek Łukowski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 3618



§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/168/05 Rady Gminy Stoczek Łukowski z dnia 28 lutego 2005 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin logopedy oraz zasad ustalania tygodniowego obo-

wiązkowego wymiaru zajęć dla nauczycieli pracujących w różnym wymiarze godzin oraz Uchwała nr 

LIX/306/2014 z dnia 14 listopada 2014 r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagoga zatrudnionego w szkołach prowadzonych przez Gminę stoczek Łukowski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r. 

         

Przewodniczący Rady Gminy 

Witold Dadacz  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3618


		2017-09-14T12:53:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




